未达标水体达标方案编制及实施情况
	序号
	控制单元
	水体
	控制断面名称
	方案印发文号和日期
	是否网上公开
	公开日期
	方案计划实施项目总数
	已完成项目个数
	方案计划投资（万元）
	已完成投资（万元）

	1
	瀑河承德市党坝
	瀑河
	党坝
	承市政字〔2016〕212号 2016年10月10日
	是
	2016年10月14日
	19
	6
	103673.61
	19421

	2
	滦河上板桥大桥
	滦河
	上板桥大桥
	承市政字〔2016〕213号 2016年10月10日
	是
	2016年10月14日
	25
	1
	141563.19
	56274.38

	3
	柳河26号桥
	柳河
	26号桥
	承市政字〔2016〕179号 2016年8月30日
	是
	2016年8月31日
	18
	7
	70507
	18125.85

	合计
	62
	14
	315743.8
	93821.23


[bookmark: _GoBack]
